[image: image1.jpg]

 собрание депутатов берЁзовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
Решение
	27.09.2022

	№
	1.1

с. Берёзовка
	( Об избрании Мандатной комиссии Собрания депутатов Берёзовского сельсовета(

       В соответствии со ст. 3 Регламента Собрания депутатов Берёзовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края и Положением о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Берёзовского сельсовета, Собрание депутатов  Берёзовского сельсовета  Р Е Ш И Л О:
 1. Избрать Мандатную комиссию Собрания депутатов Берёзовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края в следующем составе:

Беликова Е.В.- депутат, избранный по трехмандатному избирательному округу № 2;

Смоляков И.П. - депутат, избранный по четырехмандатному избирательному округу № 3;

Рыбина С.Ф. - депутат, избранный по четырехмандатному избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Берёзовского сельсовета.                                                                                 В.С.Пикцайкин